
OLYMPIC LIFTING TOUR

2017
ALLE ERGEBNISSE



Wertung Rang Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte

Damen 1 Christiane ELGERT Wolkersdorf 87,8 1,1125 55 68 123 136,84

2 Anna Maria ENGELSCHALL CrossFit2500 58,35 1,375 35 57 92 126,50

3 Nicole FISCHER ATUS Bruck an der Mur 57,95 1,3812 35 45 80 110,50

Herren 1 Daniel KLEINERT CrossFit2500 72,85 1,2867 70 85 155 199,44

2 Thomas GRAFENAU CrossFit2500 72,7 1,2887 65 85 150 193,31

3 Friedrich SCHIEBER CrossFit2500 84,85 1,1879 67 85 152 180,56

4 Markus STOCKREITER CrossFit2500 85,3 1,1853 65 80 145 171,87

5 Bernhard DIABL CrossFit2500 85,8 1,1821 65 75 140 165,49

6 Matthias SANDHAS Intelligent Strength 89,3 1,1608 55 60 115 133,49

1. Runde Olympic Lifting Tour 2017
Stockerau, Gitti-City

Ergebnisliste
Ausgetragen am 8.7.2017



Rang Mannschaft Punkte Athlet Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte n.ber. Punkte

1 CrossFit2500 927,8 Daniel KLEINERT 72,85 1,2867 70 85 155 199,44

Thomas GRAFENAU 72,7 1,2887 65 85 150 193,31

Anna Maria ENGELSCHALL 58,35 1,985 35 57 92 182,62

Friedrich SCHIEBER 84,85 1,1879 67 85 152 180,56

Markus STOCKREITER 85,3 1,1853 65 80 145 171,87

Bernhard DIABL 85,8 1,1821 65 75 140 165,49

2 Wolkersdorf 205,36 Christiane ELGERT 87,8 1,6696 55 68 123 205,36

3 ATUS Bruck an der Mur 159,39 Nicole FISCHER 57,95 1,9924 35 45 80 159,39

4 Intelligent Strength 133,49 Matthias SANDHAS 89,3 1,1608 55 60 115 133,49

1. Runde Olympic Lifting Tour 2017
Stockerau, Gitti-City

Mannschaftswertung
Ausgetragen am 8.7.2017



Wertung Rang Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte

Damen 1 Stefanie WALDKIRCHER CrossFit2500 69,5 1,2389 60 78 138 170,97

2 Fiona KÖCK TrillerBarbellClub 64,3 1,2946 55 68 123 159,24

3 Christiane ELGERT Wolkersdorf 87,6 1,1134 60 77 137 152,54

4 Lena LORBACH Crossfit Murstadt 64,9 1,2876 52 65 117 150,65

5 Bruna DE OLIVEIRA Crossfit Murstadt 65,4 1,2818 47 60 107 137,15

6 Michaela KRAINER Crossfit Murstadt 70,2 1,2322 48 60 108 133,08

7 Kathrin BERAS TrillerBarbellClub 69 1,2437 45 59 104 129,34

8 Yvonne HANGL Create Yourself 63,8 1,3007 41 51 92 119,66

9 Katrin HUBER Create Yourself 65,7 1,2784 38 50 88 112,50

10 Natascha BARTL SAV Graz 73,3 1,2049 40 52 92 110,85

11 Johanna PFEILSTÖCKER ATUS Bruck an der Mur 90,1 1,1018 41 53 94 103,57

12 Lucia TSCHACH Create Yourself 61,3 1,3329 30 44 74 98,63

13 Charlotte TSCHACH ATUS Bruck an der Mur 60,7 1,3411 31 41 72 96,56

14 Ildiko GRIECHER-ZELES ASKÖ Friefit Athletik Klub 72,7 1,2099 32 46 78 94,37

Herren 1 Kevin MAIER CrossFit2500 95,7 1,1276 115 150 265 298,81

2 Mario MALKOWSKY TrillerBarbellClub 76,8 1,2499 95 125 220 274,98

3 Thomas NEUHOLD TrillerBarbellClub 80 1,2233 88 113 201 245,88

4 Florian MOSTEGEL Crossfit Murstadt 88,6 1,1648 100 110 210 244,61

5 Richard GROSSMANN TrillerBarbellClub 82,2 1,2067 81 110 191 230,48

6 Stefan WARUM Crossfit Murstadt 80,2 1,2218 76 101 177 216,26

7 Manuel WIESBERGER Crossfit Murstadt 67,3 1,3499 66 91 157 211,93

8 Daniel KLEINERT CrossFit2500 75 1,2662 75 90 165 208,92

9 Richard BAUER CrossFit2500 94 1,1358 77 100 177 201,04

10 Markus STOCKREITER CrossFit2500 85,2 1,186 75 90 165 195,69

11 Philipp GLANZER ATUS Bruck an der Mur 85 1,1873 75 87 162 192,34

12 Bernhard DIABL CrossFit2500 85 1,1873 70 85 155 184,03

13 Oliver WOLFF Intelligent Strength 88,5 1,1654 72 85 157 182,97

2. Runde Olympic Lifting Tour 2017
Bruck an der Mur, Kletterhalle

Ergebnisliste
Ausgetragen am 26.8.2017



Rang Mannschaft Punkte Athlet Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte n.ber. Punkte

1 TrillerBarbellClub 1174,05 Mario MALKOWSKY 76,8 1,2499 95 125 220 274,98

Thomas NEUHOLD 80 1,2233 88 113 201 245,88

Fiona KÖCK 64,3 1,8899 55 68 123 232,46

Richard GROSSMANN 82,2 1,2067 81 110 191 230,48

Kathrin BERAS 69 1,8293 45 59 104 190,25

2 CrossFit2500 1156,09 Kevin MAIER 95,7 1,1276 115 150 265 298,81

Stefanie WALDKIRCHER 69,5 1,8234 60 78 138 251,63

Daniel KLEINERT 75 1,2662 75 90 165 208,92

Richard BAUER 94 1,1358 77 100 177 201,04

Markus STOCKREITER 85,2 1,186 75 90 165 195,69

Bernhard DIABL 85 1,1873 70 85 155 184,03

3 Crossfit Murstadt 1093,53 Florian MOSTEGEL 88,6 1,1648 100 110 210 244,61

Lena LORBACH 64,9 1,8815 52 65 117 220,14

Stefan WARUM 80,2 1,2218 76 101 177 216,26

Manuel WIESBERGER 67,3 1,3499 66 91 157 211,93

Bruna DE OLIVEIRA 65,4 1,8747 47 60 107 200,59

Michaela KRAINER 70,2 1,8155 48 60 108 196,07

4 ATUS Bruck an der Mur 488,07 Philipp GLANZER 85 1,1873 75 87 162 192,34

Johanna PFEILSTÖCKER 90,1 1,6563 41 53 94 155,69

Charlotte TSCHACH 60,7 1,945 31 41 72 140,04

5 Create Yourself 482,36 Yvonne HANGL 63,8 1,8971 41 51 92 174,53

Katrin HUBER 65,7 1,8707 38 50 88 164,62

Lucia TSCHACH 61,3 1,9353 30 44 74 143,21

6 Wolkersdorf 228,9 Christiane ELGERT 87,6 1,6708 60 77 137 228,90

7 Intelligent Strength 182,97 Oliver WOLFF 88,5 1,1654 72 85 157 182,97

8 SAV Graz 164,01 Natascha BARTL 73,3 1,7827 40 52 92 164,01

9 ASKÖ Friefit Athletik Klub 139,52 Ildiko GRIECHER-ZELES 72,7 1,7887 32 46 78 139,52

2. Runde Olympic Lifting Tour 2017
Bruck an der Mur, Kletterhalle

Mannschaftswertung
Ausgetragen am 26.8.2017



Wertung Rang Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte

Damen 1 Lena KAMPER Gitti-City 57,3 1,3925 51 70 121 168,49

2 Christiane ELGERT Wolkersdorf 86,2 1,1204 68 82 150 168,06

3 Christina PERSCHL TrillerBarbellClub 50,7 1,5194 50 60 110 167,13

4 Fiona KÖCK TrillerBarbellClub 64,5 1,2923 54 69 123 158,95

5 Kathrin BERAS TrillerBarbellClub 69,6 1,2379 50 65 115 142,36

6 Ildiko GRIECHER-ZELES ASKÖ Friefit Athletik Klub 74,5 1,1952 35 47 82 98,01

Herren 1 Mario MALKOWSKY TrillerBarbellClub 78,2 1,2379 95 130 225 278,53

2 Dexter SEGUI TrillerBarbellClub 81 1,2156 95 115 210 255,28

3 Thomas NEUHOLD TrillerBarbellClub 79,1 1,2305 89 112 201 247,33

4 Richard GROSSMANN TrillerBarbellClub 81,1 1,2149 73 112 185 224,76

5 Patrick MEDERITSCH TrillerBarbellClub 80,4 1,2202 80 97 177 215,98

6 Thomas PETZ TrillerBarbellClub 88,4 1,166 75 103 178 207,55

7 Daniel KLEINERT CrossFit2500 74,1 1,2748 72 90 162 206,52

8 Markus STOCKREITER CrossFit2500 84,7 1,1893 72 90 162 192,67

9 Marcus WALLY TrillerBarbellClub 95,8 1,1272 68 86 154 173,59

10 Thomas HEISS ASKÖ Friefit Athletik Klub 86,4 1,1782 67 78 145 170,84

3. Runde Olympic Lifting Tour 2017
Stockerau, Gitti-City

Ergebnisliste
Ausgetragen am 7.10.2017



Rang Mannschaft Punkte Athlet Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte n.ber. Punkte

1 TrillerBarbellClub 1250,26 Mario MALKOWSKY 78,2 1,2379 95 130 225 278,53

Dexter SEGUI 81 1,2156 95 115 210 255,28

Thomas NEUHOLD 79,1 1,2305 89 112 201 247,33

Christina PERSCHL 50,7 2,1546 50 60 110 237,01

Fiona KÖCK 64,5 1,8871 54 69 123 232,11

Richard GROSSMANN 81,1 1,2149 73 112 185 224,76

Patrick MEDERITSCH 80,4 1,2202 80 97 177 215,98

Kathrin BERAS 69,6 1,8223 50 65 115 209,56

Thomas PETZ 88,4 1,166 75 103 178 207,55

Marcus WALLY 95,8 1,1272 68 86 154 173,59

2 CrossFit2500 399,19 Daniel KLEINERT 74,1 1,2748 72 90 162 206,52

Markus STOCKREITER 84,7 1,1893 72 90 162 192,67

3 ASKÖ Friefit Athletik Klub 316,06 Thomas HEISS 86,4 1,1782 67 78 145 170,84

Ildiko GRIECHER-ZELES 74,5 1,771 35 47 82 145,22

4 Wolkersdorf 251,93 Christiane ELGERT 86,2 1,6795 68 82 150 251,93

5 Gitti-City 242,68 Lena KAMPER 57,3 2,0056 51 70 121 242,68

3. Runde Olympic Lifting Tour 2017
Stockerau, Gitti-City

Mannschaftswertung
Ausgetragen am 7.10.2017



Wertung Platz Athlet Geb.Dat. Team Runde 1, 8.7.2017 Runde 2, 26.8.2017 Runde 3, 7.10.2017 Gesamtpunkte

Damen 1 Christiane ELGERT 10.04.1990 Wolkersdorf 30 16 20 66

2 Fiona KÖCK 24.01.1998 TrillerBarbellClub 20 12 32

3 Lena KAMPER 01.11.1999 Gitti-City 30 30

4 Stefanie WALDKIRCHER 08.06.1988 CrossFit2500 30 30

5 Anna Maria ENGELSCHALL 27.06.1995 CrossFit2500 20 20

6 Kathrin BERAS 11.05.1984 TrillerBarbellClub 9 11 20

7 Christina PERSCHL 09.12.1993 TrillerBarbellClub 16 16

8 Nicole FISCHER 29.07.1994 ATUS Bruck an der Mur 16 16

9 Lena LORBACH 19.09.1993 Crossfit Murstadt 12 12

10 Ildiko GRIECHER-ZELES 02.04.1977 ASKÖ Friefit Athletik Klub 2 10 12

11 Bruna DE OLIVEIRA 26.01.1992 Crossfit Murstadt 11 11

12 Michaela KRAINER 26.10.1991 Crossfit Murstadt 10 10

13 Yvonne HANGL 03.10.1983 Create Yourself 8 8

14 Katrin HUBER 28.09.1984 Create Yourself 7 7

15 Natascha BARTL 12.07.1994 SAV Graz 6 6

16 Johanna PFEILSTÖCKER 08.01.2005 ATUS Bruck an der Mur 5 5

17 Lucia TSCHACH 11.01.1996 Create Yourself 4 4

18 Charlotte TSCHACH 14.09.2005 ATUS Bruck an der Mur 3 3

Herren 1 Mario MALKOWSKY 27.03.1993 TrillerBarbellClub 20 30 50

2 Daniel KLEINERT 27.02.1992 CrossFit2500 30 8 9 47

3 Thomas NEUHOLD 25.11.1981 TrillerBarbellClub 16 16 32

4 Kevin MAIER 06.01.1991 CrossFit2500 30 30

5 Markus STOCKREITER 02.01.1992 CrossFit2500 12 6 8 26

6 Richard GROSSMANN 09.09.1989 TrillerBarbellClub 11 12 23

7 Dexter SEGUI 26.09.1983 TrillerBarbellClub 20 20

8 Thomas GRAFENAU 16.04.1994 CrossFit2500 20 20

9 Friedrich SCHIEBER 02.06.1995 CrossFit2500 16 16

10 Bernhard DIABL 16.05.1979 CrossFit2500 11 4 15

11 Florian MOSTEGEL 27.11.1985 Crossfit Murstadt 12 12

12 Patrick MEDERITSCH 21.03.1997 TrillerBarbellClub 11 11

13 Thomas PETZ 23.06.1975 TrillerBarbellClub 10 10

14 Stefan WARUM 17.12.1986 Crossfit Murstadt 10 10

15 Matthias SANDHAS 22.08.1986 Intelligent Strength 10 10

16 Manuel WIESBERGER 08.02.1986 Crossfit Murstadt 9 9

17 Marcus WALLY 16.12.1989 TrillerBarbellClub 7 7

18 Richard BAUER 22.06.1987 CrossFit2500 7 7

19 Thomas HEISS 14.07.1981 ASKÖ Friefit Athletik Klub 6 6

20 Philipp GLANZER 18.03.1994 ATUS Bruck an der Mur 5 5

21 Oliver WOLFF 05.12.1987 Intelligent Strength 3 3

Olympic Lifting Tour 2017
Jahreswertung (Zwischenstand nach 2. Runde)



Damen
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
20.08.2016 Runde 2, Bruck a.d.Mur HEIKE POMPER KSC Güssing 65,7 1,2932 65 75 140 181,05
31.10.2015 Runde 3, Baden Stefanie SCHABL CrossFit Wiener Neustadt 61,5 1,3507 55 77 132 178,29
22.10.2016 Runde 3, Linz Stefanie WALDKIRCHER CrossFit2500 66,6 1,2822 58 77 135 173,1

Herren
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
26.08.2017 Runde 2, Bruck a.d. Mur Kevin MAIER CrossFit2500 95,7 1,1276 115 150 265 298,81
07.10.2017 Runde 3, Gitti-City Mario MALKOWSKY TrillerBarbellClub 78,2 1,2379 95 130 225 278,53
31.10.2015 Runde 3, Baden Friedrich Wechselberger Crossfit Wiener Neustadt 83,5 1,2058 100 128 228 274,92

Damen
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
31.10.2015 Runde 3, Baden Stefanie SCHABL CrossFit Wiener Neustadt 61,5 1,3507 55 77 132 178,29
31.10.2015 Runde 3, Baden Livia PLETTENBERG Triller Crossfit 64,8 1,3046 55 76 131 170,9
31.10.2015 Runde 3, Baden Melanie Pfleger Crossarea 63,5 1,3219 47 66 113 149,38

Herren
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
31.10.2015 Runde 3, Baden Friedrich Wechselberger Crossfit Wiener Neustadt 83,5 1,2058 100 128 228 274,92
31.10.2015 Runde 3, Baden Lukas Ströck Monkey Fitness 91,5 1,1543 106 130 236 272,42
31.10.2015 Runde 3, Baden Thomas Barisich Crossfit Wiener Neustadt 76,8 1,2612 95 105 200 252,24

Damen
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
20.08.2016 Runde 2, Bruck a.d.Mur HEIKE POMPER KSC Güssing 65,7 1,2932 65 75 140 181,05
22.10.2016 Runde 3, Linz Stefanie WALDKIRCHER CrossFit2500 66,6 1,2822 58 77 135 173,1
20.08.2016 Runde 2, Bruck a.d.Mur Anna RESSI SAV Graz 56,6 1,4336 43 63 106 151,96

Herren
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
20.08.2016 Runde 2, Bruck a.d.Mur Julian FRANEK ATUS Bruck an der Mur 81,3 1,2225 92 125 217 265,28
22.10.2016 Runde 3, Linz Martin FRIESENHAHN CrossFit2500 91,5 1,1543 102 121 223 257,41
22.10.2016 Runde 3, Linz Moritz WEITBACHER ATUS Bruck an der Mur 79,4 1,2381 95 112 207 256,29

Damen
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
26.08.2017 Runde 2, Bruck a.d. Mur Stefanie WALDKIRCHER CrossFit2500 69,5 1,2389 60 78 138 170,97
07.10.2017 Runde 3, Gitti-City Lena KAMPER Gitti-City 57,3 1,3925 51 70 121 168,49
07.10.2017 Runde 3, Gitti-City Christiane ELGERT Wolkersdorf 86,2 1,1204 68 82 150 168,06

Herren
Datum Runde Athlet Team Kgew. Faktor Reißen Stoßen Zweikampf Punkte
26.08.2017 Runde 2, Bruck a.d. Mur Kevin MAIER CrossFit2500 95,7 1,1276 115 150 265 298,81
07.10.2017 Runde 3, Gitti-City Mario MALKOWSKY TrillerBarbellClub 78,2 1,2379 95 130 225 278,53
07.10.2017 Runde 3, Gitti-City Dexter SEGUI TrillerBarbellClub 81 1,2156 95 115 210 255,28

Olympic Lifting Tour

Die Top-Leistungen 2015

Die Top-Leistungen 2016

Die Top-Leistungen 2017

Top of all time



am: Runde: 3

Beginn: Gruppe: 2

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC Pkt. Rang Rang Jahresw.
Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt. Team Damen Herren Pkt.

1 1 1 Christiane ELGERT Wolkersdorf F 10.04.90 X282 87,8 1,1125 50 + 53 + 55 + 62 + 65 + 68 + 75,65 123 136,84 205,36 1 30

2 1 1 Anna Maria ENGELSCHALLCrossFit2500 F 27.06.95 X283 58,4 1,3750 35 - 35 + 40 - 50 + 55 + 57 + 78,38 92 126,50 182,62 2 20

3 1 1 Nicole FISCHER ATUS Bruck an der Mur F 29.07.94 X284 58,0 1,3812 35 - 35 - 35 + 38 + 42 + 45 + 62,15 80 110,50 159,39 3 16

4 1 1 Daniel KLEINERT CrossFit2500 27.02.92 X292 72,9 1,2867 60 + 65 + 70 + 80 + 85 + 90 - 109,37 155 199,44 199,44 1 30

5 1 1 Thomas GRAFENAU CrossFit2500 16.04.94 X286 72,7 1,2887 60 - 60 + 65 + 80 + 85 + 90 - 109,54 150 193,31 193,31 2 20

6 1 1 Friedrich SCHIEBER CrossFit2500 02.06.95 X302 84,9 1,1879 63 + 67 + 70 - 80 + 85 - 85 + 100,97 152 180,56 180,56 3 16

7 1 1 Markus STOCKREITER CrossFit2500 02.01.92 X304 85,3 1,1853 60 + 65 + 70 - 75 + 80 + 86 - 94,82 145 171,87 171,87 4 12

8 1 1 Bernhard DIABL CrossFit2500 16.05.79 X281 85,8 1,1821 60 + 65 - 65 + 75 + 80 - 82 - 88,66 140 165,49 165,49 5 11

9 1 1 Matthias SANDHAS Intelligent Strength 22.08.86 X301 89,3 1,1608 55 - 55 + 60 - 60 + 66 - 66 - 69,65 115 133,49 133,49 6 10

10

11

12 2 1 Yvonne HANGL Create Yourself F 03.10.83 X289 63,8 1,3007 38 + 41 + 43 - 45 + 48 + 51 + 66,34 92 119,66 174,53 8 8

13 2 1 Lucia TSCHACH Create Yourself F 11.01.96 X307 61,3 1,3329 27 + 28 + 30 + 42 + 44 - 44 + 58,65 74 98,63 143,21 12 4

14 2 1 Johanna PFEILSTÖCKER ATUS Bruck an der Mur F 08.01.05 X300 90,1 1,1018 34 + 38 + 41 + 47 + 50 + 53 + 58,40 94 103,57 155,69 11 5

15 2 1 Charlotte TSCHACH ATUS Bruck an der Mur F 14.09.05 X306 60,7 1,3411 28 + 31 + 33 - 39 + 41 - 41 + 54,99 72 96,56 140,04 13 3

16 2 1 Katrin HUBER Create Yourself F 28.09.84 X290 65,7 1,2784 36 + 38 - 38 + 45 + 48 + 50 + 63,92 88 112,50 164,62 9 7

17 2 1 Ildiko GRIECHER-ZELES ASKÖ Friefit Athletik Klub F 02.04.77 X287 72,7 1,2099 32 - 32 + 34 - 35 + 40 + 46 + 55,66 78 94,37 139,52 14 2

18 2 1 Christiane ELGERT Wolkersdorf F 10.04.90 X282 87,6 1,1134 55 + 60 + 63 - 70 + 75 + 77 + 85,73 137 152,54 228,90 3 16

19 2 1 Stefanie WALDKIRCHER CrossFit2500 F 08.06.88 X308 69,5 1,2389 53 + 56 + 60 + 70 + 74 + 78 + 96,63 138 170,97 251,63 1 30

20 2 1 Bruna DE OLIVEIRA Crossfit Murstadt F 26.01.92 X280 65,4 1,2818 42 + 45 + 47 + 55 + 57 + 60 + 76,91 107 137,15 200,59 5 11

21 2 1 Michaela KRAINER Crossfit Murstadt F 26.10.91 X294 70,2 1,2322 45 + 48 + 52 - 60 + 63 - 64 - 73,93 108 133,08 196,07 6 10

22 2 1 Lena LORBACH Crossfit Murstadt F 19.09.93 X296 64,9 1,2876 45 + 48 + 52 + 55 + 60 + 65 + 83,69 117 150,65 220,14 4 12

23 2 1 Fiona KÖCK TrillerBarbellClub F 24.01.98 X293 64,3 1,2946 50 + 53 + 55 + 62 + 66 + 68 + 88,03 123 159,24 232,46 2 20

24 2 1 Kathrin BERAS TrillerBarbellClub F 11.05.84 X279 69,0 1,2437 43 + 45 + 48 - 55 + 59 + 63 - 73,38 104 129,34 190,25 7 9

25 2 1 Natascha BARTL SAV Graz F 12.07.94 X277 73,3 1,2049 36 + 40 + 43 - 45 + 48 + 52 + 62,65 92 110,85 164,01 10 6

26

27 2 2 Richard BAUER CrossFit2500 22.06.87 X278 94,0 1,1358 70 - 70 + 77 + 95 + 100 + 103 - 113,58 177 201,04 201,04 9 7

28 2 2 Daniel KLEINERT CrossFit2500 27.02.92 X292 75,0 1,2662 70 + 75 + 77 - 80 + 85 + 90 + 113,96 165 208,92 208,92 8 8

29 2 2 Markus STOCKREITER CrossFit2500 02.01.92 X304 85,2 1,1860 65 + 70 + 75 + 85 + 90 + 95 - 106,74 165 195,69 195,69 10 6

30 2 2 Bernhard DIABL CrossFit2500 16.05.79 X281 85,0 1,1873 63 + 68 + 70 + 80 + 85 - 85 + 100,92 155 184,03 184,03 12 4

31 2 2 Kevin MAIER CrossFit2500 06.01.91 X297 95,7 1,1276 105 + 110 + 115 + 130 + 140 + 150 + 169,14 265 298,81 298,81 1 30

32 2 2 Manuel WIESBERGER Crossfit Murstadt 08.02.86 X310 67,3 1,3499 55 + 62 + 66 + 85 + 91 - 91 + 122,84 157 211,93 211,93 7 9

33 2 2 Florian MOSTEGEL Crossfit Murstadt 27.11.85 X299 88,6 1,1648 95 - 95 + 100 + 100 + 105 + 110 + 128,13 210 244,61 244,61 4 12

34 2 2 Philipp GLANZER ATUS Bruck an der Mur 18.03.94 X285 85,0 1,1873 67 + 72 + 75 + 79 + 84 + 87 + 103,30 162 192,34 192,34 11 5

35 2 2 Stefan WARUM Crossfit Murstadt 17.12.86 X309 80,2 1,2218 65 + 72 - 76 + 90 + 97 + 101 + 123,40 177 216,26 216,26 6 10

36 2 2 Oliver WOLFF Intelligent Strength 05.12.87 X311 88,5 1,1654 65 + 70 + 72 + 80 + 85 + 88 - 99,06 157 182,97 182,97 13 3

37 2 2 Mario MALKOWSKY TrillerBarbellClub 27.03.93 X298 76,8 1,2499 85 - 90 + 95 + 115 + 120 + 125 + 156,24 220 274,98 274,98 2 20

38 2 2 Thomas NEUHOLD TrillerBarbellClub 25.11.81 X305 80,0 1,2233 83 + 88 + 93 - 105 + 113 - 113 + 138,23 201 245,88 245,88 3 16

39 2 2 Richard GROSSMANN TrillerBarbellClub 09.09.89 X288 82,2 1,2067 73 + 77 - 81 + 101 + 106 + 110 + 132,74 191 230,48 230,48 5 11

40

41

42 3 1 Christiane ELGERT Wolkersdorf F 10.04.90 X282 86,2 1,1204 60 + 65 + 68 + 75 + 80 + 82 + 91,87 150 168,06 251,93 2 20

43 3 1 Fiona KÖCK TrillerBarbellClub F 24.01.98 X293 64,5 1,2923 50 - 50 + 54 + 60 + 65 + 69 + 89,17 123 158,95 232,11 4 12

44 3 1 Kathrin BERAS TrillerBarbellClub F 11.05.84 X279 69,6 1,2379 43 + 47 + 50 + 58 + 62 + 65 + 80,46 115 142,36 209,56 5 11

45 3 1 Ildiko GRIECHER-ZELES ASKÖ Friefit Athletik Klub F 02.04.77 X287 74,5 1,1952 32 + 35 - 35 + 42 + 47 + 50 - 56,17 82 98,01 145,22 6 10

46 3 1 Christina PERSCHL TrillerBarbellClub F 09.12.93 X312 50,7 1,5194 43 + 47 + 50 + 53 + 57 + 60 + 91,16 110 167,13 237,01 3 16

47 3 1 Lena KAMPER Gitti-City F 01.11.99 X318 57,3 1,3925 45 + 48 + 51 + 63 + 67 + 70 + 97,48 121 168,49 242,68 1 30

48

49 3 2 Daniel KLEINERT CrossFit2500 27.02.92 X292 74,1 1,2748 72 + 75 - 76 - 85 + 90 + 96 - 114,73 162 206,52 206,52 7 9

50 3 2 Richard GROSSMANN TrillerBarbellClub 09.09.89 X288 81,1 1,2149 73 + 78 - 82 - 100 + 106 + 112 + 136,07 185 224,76 224,76 4 12

51 3 2 Dexter SEGUI TrillerBarbellClub 26.09.83 X313 81,0 1,2156 85 + 90 + 95 + 110 + 115 + 121 - 139,79 210 255,28 255,28 2 20

52 3 2 Markus STOCKREITER CrossFit2500 02.01.92 X304 84,7 1,1893 72 + 75 - 75 - 85 + 90 + 95 - 107,04 162 192,67 192,67 8 8

53 3 2 Mario MALKOWSKY TrillerBarbellClub 27.03.93 X298 78,2 1,2379 90 + 95 + 100 - 120 + 125 + 130 + 160,93 225 278,53 278,53 1 30

54 3 2 Thomas NEUHOLD TrillerBarbellClub 25.11.81 X305 79,1 1,2305 84 + 89 + 94 - 107 + 112 + 118 - 137,82 201 247,33 247,33 3 16

55 3 2 Patrick MEDERITSCH TrillerBarbellClub 21.03.97 X314 80,4 1,2202 80 + 85 - 86 - 91 + 97 + 102 - 118,36 177 215,98 215,98 5 11

56 3 2 Marcus WALLY TrillerBarbellClub 16.12.89 X315 95,8 1,1272 64 + 68 + 72 - 75 + 80 + 86 + 96,94 154 173,59 173,59 9 7

57 3 2 Thomas PETZ TrillerBarbellClub 23.06.75 X316 88,4 1,1660 75 - 75 + 82 - 98 - 103 + 105 - 120,10 178 207,55 207,55 6 10

58 3 2 Thomas HEISS ASKÖ Friefit Athletik Klub 14.07.81 X317 86,4 1,1782 67 + 70 - 70 - 75 + 78 + 83 - 91,90 145 170,84 170,84 10 6

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

109,51

97,62

76,65

87,45

78,94

91,79

88,69

115,48

85,63

117,60

76,19

69,78

61,90

41,83

75,97

71,02

83,91
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97,74
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74,33
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66,96
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63,84

2. 3. SC.-Pkt. 1.

53,33

39,99

45,17

41,57

48,58

38,72

83,77

79,59

77,04

61,19

48,13

48,34

90,07

55,97

48,20

2. 3.

Austragungsort: Stockerau / Bruck a.d. Mur / Stockerau 17:00
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1.

   ÖGV
Konkurrenz: 8.7./26.8./7.10.

11:00
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